

Straż Miejska w Łomiankach

<https://strazmiejska.lomianki.pl/sm/aktualnosci/11798,Komunikat-PPIS-w-Powiecie-Warszawskim-Zachodnim-dotyczacy-zakazu-korzystania-z-o.html>
26.04.2024, 18:31

Komunikat PPIS w Powiecie Warszawskim Zachodnim dotyczący zakazu korzystania z obszarów wodnych na terenie Gminy Łomianki.



Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Powiecie Warszawskim Zachodnim dotyczący zakazu korzystania z obszarów wodnych na terenie Gminy Łomianki, w tym z obszaru wodnego Jeziora Dziekanowskiego

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Powiecie Warszawskim Zachodnim informuje, że na terenie Gminy Łomianki nie funkcjonują kąpieliska oraz miejsca okazjonalnie wykorzystywane do kąpiel. Obszary wodne, w tym obszar Jeziora Dziekanowskiego nie są objęte nadzorem sanitarnym (nie są prowadzone badania jakości wody ani dozwolone składowiska wodnego). Korzystanie z ww. obszarów wodnych na terenie Gminy Łomianki może stanowić zagrożenie dla zdrowia i życia. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Powiecie Warszawskim Zachodnim ostrzega przed wykorzystaniem obszarów wodnych na terenie Gminy Łomianki, w szczególności J. Dziekanowskiego, J. Kiełpińskiego, J. Falecznego do kąpiel i innych form rekreacji.

uzgodzenie

Szanowni Państwo

w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i osób wypoczywających nad wodą, przypominamy o zakazie kąpiel na wszystkich akwenach na terenie Gminy Łomianki. Na obszarze naszej gminy nie ma wyznaczonych oficjalnych kąpielisk, czy też miejsc okazjonalnie przeznaczonych do kąpiel. Z sygnałów docierających do służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo na terenie Gminy wynika, że mieszkańcy i turyści na własną odpowiedzialność korzystają z wód Jez. Dziekanowskiego oraz innych zbiorników wodnych na terenie Łomianek. Proszę pamiętać, że takie kąpiele są prawnie zabronione, a woda w tych zbiornikach nie przechodzi badań wymaganych dla oficjalnych kąpielisk. Prosimy o respektowanie zakazu kąpiel ze względu na wysokie zagrożenie dla własnego życia, a także zdrowia - możliwe jest wystąpienie zatrucia pokarmowego, czy chorób skóry. Przypominamy, że zgodnie z art. 55 Kodeksu Wykroczeń kto kąpie się w miejscu, w którym jest to zabronione, podlega karze grzywny do 250 złotych albo karze nagany.

Miejsca dzikich kąpielisk są objęte nadzorem Policji i Straży Miejskiej.



KB

fot.: sm

30.06.2021

[Popzedni Strona](#)

[Nastepny Strona](#)